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PRIMO ANNO 

Acosta Analay  analayacosta@gmail.com 

Argento Federica fe.argento@gmail.com  

Carelli Pierluigi pierluigicarelli94@gmail.com 

Carotenuto Raffaele  raffaelecarotenuto02@gmail.com 

Cusano Raffaele raffa.cu96@hotmail.it 

De Crescenzo Maria maria.decrescenzo13@gmail.com 

Di Maio Antonio  antonio.dimaio222@virgilio.it 

Ferrara Luigi  lf20051996@gmail.com 

Guidotti Laura   la.guidotti@libero.it 

Izzo Nunzia  izzonancy92@gmail.com 

Laezza Luigi  laezzaluigi99@gmail.com 

Marasco Veronica  veronica.marasco@live.it  

Marotta Giulia  giuliamarotta1999@gmail.com 

Landi Maria Grazia mg.landi94@gmail.com  

Orrera Alessandro  alessandro__orrera@libero.it 

Prisco Maurizio Alessandro mauriziopriscoalessandro@gmail.com 

Verdoliva Valeria  valeryverdoliva@libero.it  

Vertolomo Francesco  vertolomof@gmail.com 

 

SECONDO ANNO  

Atripaldi Luigi Giuseppe  luigi.giuseppe.atripaldi@gmail.com 

Borriello Ciro    borriellociro92@gmail.com 

Cangemi Fiammetta  fi.cangemi@gmail.com 

Canitano Claudia  canitanoclaudia@gmail.com 

Cappabianca Maria Chiara mariachiara.cappabianca@gmail.com 

Casaburo Luigi  luigicasaburo @gmail.com 

mailto:fe.argento@gmail.com
mailto:raffa.cu96@hotmail.it
mailto:la.guidotti@libero.it
mailto:izzonancy92@gmail.com
mailto:alessandro__orrera@libero.it
mailto:vertolomof@gmail.com
mailto:luigi.giuseppe.atripaldi@gmail.com


Caracciolo Alessandro Antonio caracciolo.alessandro@yahoo.it 

Curcio Giovanni    giovanni.cur@gmail.com   

De Martino Francesco   fasdemartino@gmail.com 

Iovine Sabrina    zappina95@gmail.com 

Esposito Francesca Arianna   francescaarianna.esposito@gmail.com 

Filippelli Amelia   filippelliamelia567@gmail.com 

Leone Bianca    biancaleone70@gmail.com 

Pecorella Salvatore   salpecorella94@gmail.com 

Pezzella Pasquale    pasquale.pezzella98@outlook.it 

Truoiolo Maria Grazia   truoiolo46@yahoo.it 

Saccon Giovanni   giovannisaccon97@gmail.com 

Vuotto Teresa    teresavuotto@libero.it 

Vassallo Annachiara   annachiaravassallo@gmail.com 

 

TERZO ANNO 

Accardo Valeria   valeria.accardo@hotmail.com 

Cappuccia Federica  federicacappuccia@gmail.com 

Corbia Luca   corbia.luca@gmail.com  

Dello Russo Carmine  carminedellorusso94@gmail.com 

Forino Filomena  fil.forino@gmail.com 

Gatta Fabrizia   fabrizia.gatta@gmail.com 

Parente Erika   parente-erika@libero.it 

Perrotti Maria   mariaperrotti2014@gmail.com 

Ioanna Angelo   angeloioanna@gmail.com  

Magallo Elvira   elvymagallo@libero.it 

Maisto Stefano  stefano.m@outlook.it 

Mansi Pietro    pietro96mansi@gmail.com 

Serino Ivana   ivana.serino0611@gmail.com 

Spavone Lucia Martina    luciamartinaspavone.95@gmail.com 

Zanobbi Valeria  valeria.zanobbi@gmail.com 
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QUARTO ANNO 

Afeltra Anna  annaafe94@gmail.com 

Aliberti Ludovica  lud.aliberti@gmail.com  

Arpaia Barbara  bar.arpaia@gmail.com 

Calligari Mariapia  mariapiacalligari@gmail.com 

Cioffi Giuseppe gcioffi316@gmail.com 

Conte Gian Marco  gianmarcoconte@ ymail.com 

Coscetta Federica federicacoscetta@gmail.com  

D'aniello Rossella rosselladaniello@gmail.com 

Di Sarro Elena  elena.disarro@gmail.com 

Frongillo Raffaella raffaclla.frongillo92@gmail.com 

Giordano Vittoria vittoriagiordano7@gmail.com 

Greco Maria  maria.grecol1@libero.it 

lovino Miriam Dafne mirdaf.iovino@gmail.com 

Miccio Carlo  carlo.miccio84@gmail.com 

Majorano Pasquale pasmajo@gmail.com 

Miccio Mattia  mattia.miccio@outlook.it 

Rizza Marika  marikarizza9431@gmail.com 

Muscherà Francesca francymusc@gmail.com 

Oliviero Alberto dottorliviero@gmail.com 

Spoleto Mario  mariorosariospoleto@gmail.com 

Topa Ester  topaester@gmail.com  

Valentino Martina valentino-martina@outlook.it 

Zuccarino Marta marta.zuccarino@gmail.com 


